
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в публично заседание на 19.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

5201 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК, на  именното повикване в 09.50 ч. се явиха: 

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ -   [фирма]  - редовно призован, се представлява от адв. С., с 

пълномощно от днес. 

 ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С.   - редовно призован, 

представлява се от юрк. А. , с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не се представлява от прокурор.  

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА  

Производството е по реда на чл. 156 от ДОПК.  

Образувано е по жалба на  [фирма],[ЕИК]   представлявано от К. К., със седалище и 

адрес на управление - [населено място],  [улица] срещу Ревизионен акт № 

22220620001195-091-001/06.01.2020г., издаден от органи по приходите, потвърден с 

Решение № 494/30.03.2021г. на директора на Д"ОДОП". С., с който са установени 

задължения по ЗДДС в размер на 11 036,92лв. главница и 6294,12лв. лихви, 

произтичащи от непризнато право на данъчен кредит за периода 01.12.2014г. - 

31.08.2015г. 



ДОКЛАДВА жалбата. 

 

Адв. С.: Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. Моля да ми се даде възможност 

да се запозная с копията, като ми се даде възможност да изразя писмено становище и 

направя доказателствени искания. Водим допуснатия ни свидетел и моля да бъде 

разпитан. 

Юрк. А.: Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата с административната 

преписка. Не възразявам да се разпита свидетеля. Нямам други доказателствени 

искания и няма да соча други доказателства. 

  

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

 

ПРИЕМА и прилага по делото представените с административната преписка писмени 

доказателства. 

ДОПУСКА до разпит водения свидетел на жалбоподателя, като се въведе в залата, и  

Съдът сне неговата самоличност:  

 С. Г. С. на 54години, български гражданин, неосъждана, без дела и родство със 

страните.  

Предупредена за наказателната отговорност по реда на чл.290 от НК. 

Свидетелят обеща да каже истината.  

Свидетелят на въпроси: Познавам  К. К., той е управител на  „Воден свят“. 

Дружеството е създадено през 2001г. с участие на баща ми, бяха съдружници. Аз 

работех на трудов договор като склададжия, помагах на баща си, но след като почина 

през 2018г. се отказах. Фирмата търгуваше с доставка на минерална вода в галони. 

Ние сами си намирахме клиенти, като предлагахме и рекламни материали, папки, 

химикалки и други неща. Рекламните материали ги възлагахме на „Галактика К.“, 

като техен представител идваше при баща ми, предлагаше му например, папки и ако 

баща ми ги харесаше, тогава поръчва, например 5000 броя. След изработката и 

доставката се съхраняваха в наш склад. За материалите се издаваха фактури, нямаше 

складови, плащането ставаше в брой, като се издаваше касов бон. По изисквания на Х. 

бутилките може да се използват около 50-60 пъти и след това трябва да се сменят. 

Поради това, бутилките се бракуваха, давахме ги за рециклиране, като от завода на 15 

броя стари се даваше 1 нова бутилка.   

  

В момента има галони, които са за бракуване. Не се съставя акт за брак, това е чисто 

счетоводно, дори и за машините няма издаден акт за брак. При предаване на 

определен брой бутилки не се издава никакъв документ, дори и като се предадат за 

рециклиране. При предаване на рекламни материали няма документи, няма оферти, 

това е било преди 10-15години. Раздали сме и на други фирми рекламни материали. 

Всичко се уговаря по телефона, не са издавани документи. 

Съдът и страните нямаха повече въпроси към свидетеля и беше освободен от залата, 

като му се върна документа за самоличност.  

Адв.С.: Представям и моля да се приемат като доказателство, рекламни материали, 

които са относими към спора на делото.  

 



Съдът намира, че следва да даде възможност на процесуалния представител на 

жалбоподателя да се запознае с представените писмени доказателства от ответната 

страна, да изрази становище и да формулира задача за поисканата с жалбата ССчЕ., 

като  

О П Р Е Д Е ЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на жалбоподателя да се 

запознае с представените писмени доказателства, да изрази становище и да 

формулира задача за поисканата  ССчЕ в 7-дневен срок от днес в писмена молба. 

ПРИЛАГА за сведение по делото  представените 4 броя  рекламни материали от 

процесуалния представител на жалбоподателя.  

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И:  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 25.01.2022 г., от 10.00  часа, за която дата и час 

страните уведомени в съдебно заседание. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.06 ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 
  
 
 


